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Interpelacja w sprawie zabezpieczenia chodnika przy Szkole Podstawowej nr 4. 

Zwracam się z prośbą o wykonanie zmiany organizacji ruchu dla ul. Hiacyntowej zabezpieczającej 

bezpieczne dojście dzieci do budynku SP nr 4 poprzez ustawienie słupków blokujących wzdłuż krawędzi 

chodnika na odcinku od ql. Magnoliowej (początek ul. Hiacynt,owej) do przejścia dla pieszych zlokalizowanego 

za skrzyżowaniem z ul. Cedrową. Jednocześnie na wysokości placu przed głównym wejściem do szkoły należy 

wykonać odcinek bariery wygrodzeniowej - zgodnie z odpowiednimi przepisami, której w chwili obecnej 

brakuje (nie można za nią zaliczyć barierki na terenie szkolnym, która przez swoją konstrukcję nie blokuje 

przejścia dzieci). 

Aktualnie na wskazanym odcinku nagminnie parkują pojazdy ograniczające możliwość swobodnego 

przejścia ciągiem pieszym. Chodnik w tym miejscu jest dość wąski co w praktyce utrudnia często wymijanie się 

pr.lechodniów. Należy zaznaczyć, że jest to jedyne dojście do dużej szkoły podstawowej w związku z czym 

zapewnienie na nim pełnego bezpieczeństwa dla pieszych musi być dla miasta priorytetem. Dodatkowo należy 

podkreślić, że wskazany chodnik został w roku ubiegłym gruntownie wyremontowany dzięki środkom z 

Budżetu Obywatelskiego. Jego nowa nawierzchnia z betonowych płyt chodnikowych jest nieprzystosowana do 

obciążenia pojazdami i tym samym w wyniku postoju aut dojdzie do jej uszkodzenia i degradacji, co spowoduje 

znaczne straty finansowe dla Gminy Lublin wiążące się z koniecznością ponownego remontu chodnika. 

Oczywiście niemożliwe, a przynajmniej nieuzasadnione ekonomicznie byłoby „słupkowanie" każdego 

miejsca, w którym dochodzi do nielegalnego postoju aut - tym bardziej, że np. w dzielnicach domków 

jednorodzinnych nie jest to w większości uciążliwe zjawisko. Natomiast bezwzględnie konieczne jest 

zabezpieczenie dojść do obiektów oświatowych, w których dochodzi do nagminnego procederu nielegalnego 

parkowania - w kontekście bezpieczeństwa uczęszczających tam dzieci powinno wydawać się to oczywiste. 

W odpowiedzi proszę o wskazanie możliwego terminu na wprowadzenie wnioskowanego 

zabezpieczenia chodnika wzdłuż ul. Hiacyntowej. 
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